Как восстановить потерянные (украденные) номерные знаки

Автор: Administrator
05.10.2013 00:00 - Обновлено 26.04.2020 17:33

Автовладельцы часто задаются вопросом: У меня украли номера на авто, что делать?
Или: как изготовить дубликат номера, если его украли? Или же, как изготовить
дубликат автономера, если он был утерян?

Раньше, для получения номерных знаков нужно было обращаться в отделение
МОТОТРЭР по месту регистрации ТС и собирать целую кипу бумаг.

С 15 октября 2013 года вступает в силу Приказ Министерства внутренних дел
Российской Федерации от 7 августа 2013 г. N 605 г. Москва "Об утверждении
Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации
по предоставлению государственной услуги по регистрации автомототранспортных
средств и прицепов к ним", в котором имеется пункт, разрешающий изготовление
дубликатов номеров, если ваш номер был утерян или у вас украли номер на авто.

Для изготовления утерянного автомобильного номера или украденного автономера вам
необходимо подъехать к нам и мы в течение 10 минут при вас изготовим вам дубликаты
ваших прежних номеров.
Но мы все же просим аккуратно относиться к данной процедуре, т.к. ваши номера могут
"перевесить" на другое авто с целью совершения какого-либо противозаконного деяния.

  Мы занимаемся профессиональным изготовлением
дубликатов номеров
- обращайтесь по тел. +7 (928) 279 45 68

 1 / 1

http://www.auto-nomer.com/uslugi/70-izgotovlenie-dublikatov-nomerov.html
http://www.auto-nomer.com/uslugi/70-izgotovlenie-dublikatov-nomerov.html